
 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР ПРЕОБРАЗОВАНИЯ И РОСТА ПРЕОРА» 
(ООО «ЦЕНТР ПРЕОРА») 

  
 

ПРИКАЗ 
 

 
«09» января 2024 г.                                                                                                                   № 03-од 

 

Об установлении стоимости платных 
образовательных услуг 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. N 1441 «Об 
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить стоимость обучения по образовательным программам согласно Приложению 

№ 1 к настоящему приказу. 

2. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим приказом при 
заключении договоров об оказании платных образовательных услуг. 

 
3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте - разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Образовательной организации. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
  
Президент                                                                                                                        В.В. Усенко 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 к приказу  
от «09» января 2024 г. № 03-од 

 
 

Стоимость обучения по образовательным программам повышения квалификации  
 

  
 
 
 
 
 

№ 
п/п 

Наименование программы Стоимость 
(руб.) 

1. Дополнительная профессиональная программа (программа 
профессиональной переподготовки) «Кадастровая деятельность»,  
600 ак. часов 

40 000 

2. Дополнительная профессиональная программа повышения 
квалификации «Управление государственным и муниципальным 
имуществом», 32 ак. часа 

24 000 

3. Дополнительная общеобразовательная программа – дополнительная 
общеразвивающая «Основы делопроизводства», 56 ак. часов 30 000 


		2024-01-22T21:15:11+0300
	ООО "ЦЕНТР ПРЕОРА"




